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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 26.08.2019 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę produktów leczniczych, odżywek oraz wyrobów medycznych i pielęgnacyjnych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/09/19.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 20-23 sierpnia 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Pakiet nr 4, Pozycja 62

Czy Zamawiający zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ?
sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;
disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml
Opakowania zbiorcze – karton x 20 butelek LZ – w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza o wskazanych powyżej parametrach.
W przypadku zaoferowania w/w preparatu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

 Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1 dopuści wycenę produktu pakowanego x 12 szt? Tylko taki rodzaj opakowania jest dostępny na rynku. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, zatem wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 48 dopuści wycenę produktu pakowanego x 100 szt? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 62 dopuści wycenę produktu pakowanego x 50 szt? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie/części 4, poz. 62 produktu pakowanego po 50 sztuk.
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 32 dopuści wycenę produktu x 100g w ilości 250 op? Produkt 250g jest nie dostępny na rynku polskim 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu x 100g w ilości 250 op.
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 37 dopuści wycenę produktu pakowanego x 24 szt? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu pakowanego x 24 szt.
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 168 dopuści wycenę produktu pakowanego x 10 szt.? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu pakowanego x 10 szt.

W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 19 dopuści wycenę produktu pakowanego x 10 szt. ? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu pakowanego x 10 szt.

W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 91 dopuści wycenę produktu pakowanego x 60 szt? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu pakowanego x 60 szt.

W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 156. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski partia tego leku. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 31. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 154. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 105. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza w tym przypadku możliwość wyceny podając ostatnią cenę sprzedaży.
Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 103. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml, emuls.do wstrz.,10amp 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 90. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadające takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 x 100 tbl.? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16

Prosimy o wykreślenie z pakietu 6 poz.107,131,161,167,175,176 oraz pakietu 5 poz. 89,93,106,163 ze względu na zakończona produkcję na rynek polski 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ. 
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.

Pytanie nr 17

Czy Zmawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie 4 poz. 103 i 105 leków na jednorazowe pozwolenie? Tylko takie produkty są dostępne na rynku 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 37 dopuści wyceną produktu Lubragel, żel,sterylny,z lidokainą,11 ml, 25strzyk? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).
Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pak 4 poz. 81,98,150 oraz pak.5 poz. 12,36,41,166, 172 dopuści wycenę produktów zarejestrowanych jako kosmetyk? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów zarejestrowanych jako kosmetyk, za wyjątkiem poz. 150 w pakiecie/ części nr 4, ta bowiem winna być wyceniona zgodnie z siwz.
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w pak 4 poz. 32,54,75,76, 77 oraz pak.5 poz. 37,38,39 dopuści wycenę produktów zarejestrowanych jako Środek spoż. specj. przezn. med? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w pak 4 poz. 37,61,180 oraz pak.5 poz. 1,89,121,187,188,189 dopuści wycenę produktów zarejestrowanych jako Wyrób medyczny? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 1 dopuści wycenę produktu w postaci but.? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 5 dopuści wycenę produktu w postaci but.? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w pak. 2 poz. 7 dopuści wycenę produktu w postaci but.? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 2 dopuści wycenę produktu w postaci fiol.? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 83 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki dojelitowe? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 27
Czy Zamawiający w pak. 4 poz. 159 dopuści wycenę produktu w postaci tabletki? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 28
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 8 dopuści wycenę produktu w postaci tabletki powlekane? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 29
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 57 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 75 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 31
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 76 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 32
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 94 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 33
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 95 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 34
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 112 dopuści wycenę produktu w postaci tabletki? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 35
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 113 dopuści wycenę produktu w postaci kapsułki twarde? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 36
Czy Zamawiający w pak. 5 poz. 185 dopuści wycenę produktu w postaci tabletki powlekane? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 37
Czy Zamawiający w pak. 6 poz. 110 dopuści wycenę produktu w postaci tabletki powlekane? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. 4 poz. 43 był zarejestrowany we wskazaniu:  
A. choroby układu nerwowego w tym: 
-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 
-  ostre urazy rdzenia kręgowego.
B. choroby reumatyczne w tym:  RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK
C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 39

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej wyrażą Państwo zgodę na zmianę postaci leków przy zachowaniu tej samej drogi podania, tj. zamianę:

- tabl. Na tabletki powlekane I odwrotnie

- tabl. Na kapsułki I odwrotnie

- tabl. Na drażetki I odwrotnie

- kaps. na drażetki I odwrotnie
- fiolek na ampułki I odwrotnie                                                                                                                - fiolek na amp. – strzyk. I odwrotnie                                                                                                     - amp. Na amp. Strzyk I odwrotnie 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, jednakże taką możliwość rozważy 
w przypadku zapytania skierowanego o konkretny lek (pozycję).

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie wielkości opakowań? Jak wówczas przeliczyć ilości zaokrąglając w górę do 2 miejsc po przecinku?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga wyceny pełnych opakowań.
Pytanie nr 41

Zadanie 2 pozycja 13, 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postepowaniu diet o kaloryczności  min. 200 kcal na butelkę. Diety o których mowa są traktowane jako uzupełnienie diety, tym samym ich kaloryczność nie musi być tak wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 42

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 4 poz. 31  wycenę Trilacu produktu leczniczego  spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 7 poz. 1 leku Natrii valproas 400 mg/4ml  x 1 fiol+ amp.rozp, przeliczając odpowiednio ilość opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
W przypadku zaoferowania w/w produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w par. 5.1. wpisze 48 godzin jako termin dostawy? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem parametr ten winien być podany przez Zamawiającego w SIWZ, a nie „uzgadniany” przy podpisywaniu umowy. Ustawa PZP nie zezwala na jakiekolwiek „uzgodnienia” stron w zakresie warunków wykonania zamówienia publicznego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami siwz, dostawa towaru winna nastąpić w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od złożenia zamówienia. W tym stanie rzeczy Wykonawcy mogą zaoferować termin krótszy, jeżeli w takim będą w stanie zrealizować zamówienie.
Pytanie nr 45
Czy Zamawiający dopisze w par. 9,6 że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 47

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 48

Do §2 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź:

Zapis §2 ust. 5 projektu umowy mówi o możliwości, a nie o konieczności dostarczenia odpowiedników asortymentu będącego przedmiotem umowy w przypadku wystąpienia  szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie czy też zakończenie produkcji. Ewentualna zamiana asortymentu następuje wówczas na wniosek Wykonawcy.

Zamawiający nie wyraża zatem zgody na zmianę zapisów w zakresie §2 ust. 5 projektu umowy.

Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami rozdz. 3, pkt.5 lit. G SIWZ:

„W przypadku braku możliwości zakupu, spowodowanej brakiem produkcji lub tymczasowym brakiem produkcji żądanego przez Zamawiającego leku, a jednocześnie brakiem na rynku leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, należy wycenić ten lek  podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Uwaga o braku leku, tj. o zakończeniu produkcji (braku produkcji) lub tymczasowym braku produkcji powinna być odnotowana w złączniku nr 1 do oferty.

W sytuacji, gdy wykonawca wskaże w ofercie na brak możliwości zakupu leku wskutek czynników innych, niż wymienione powyżej, oferta będzie podlegała odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ.”
Pytanie nr 49

Do §9 ust. 2 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §9 ust. 2 wzoru umowy poprzez wprowadzenie kary umownej za ewentualne opóźnienie w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia dziennie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, w związku z czym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 50

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w stosunku do niego na chwilę obecną nie aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). Wg posiadanej wiedzy, przesłanki owe nie staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.
Pytanie nr 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 52

Część nr 4 poz. 31:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps; bakterie występują w identycznym stosunku ilościowym jak w produkcie opisanym w SIWZ? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 53

Część nr 4 poz. 31:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 54

Część nr 4 poz 30:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek, z możliwością otwierania kapsułek i rozpuszczania ich zawartości w celu sporządzenia zawiesiny (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 55

Część nr 4 poz. 32:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w stężeniu 1 mld CFU/kroplę?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w stężeniu 1 mld CFU/kroplę.
Pytanie nr 56

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 156. pakietu nr 4 przetargu ZP/N/09/19 teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampułek, w łącznej ilości 63 opakowania, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? Dane rynkowe pokazują, że cena miligrama teofiliny w formie 200mg/10ml x5 amp. jest nawet dwa razy niższa niż w formie 300mg/250ml x 1 szt. Poza tym forma ta nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 57
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Części 7 poz. 14-19 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia)  oraz zabiegowych ( chirurgia )?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Części 7 poz. 14-19 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia)  oraz zabiegowych (chirurgia).
Pytanie nr 58
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Części 7 poz. 14-19 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Części 7 poz. 14-19 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej.
Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Części 7 poz. 14-19 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 60
Czy Zamawiający w CZĘŚĆ NR 6 - Leki różne poz. 17  (Bupivacainum, 5 MG/1ML,) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.
Pytanie nr 61
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate, 50 MG/5 ML w CZĘŚĆ NR 4 - Leki różne poz. 4 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate, 50 MG/5 ML w CZĘŚĆ NR 4 - Leki różne poz. 4 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C.
Pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 131 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 131 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 132 glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 132 glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 66

Pakiet 4 pozycja 150:

Czy Zamawiający dopuści konkurencyjny produkt ZinoDr. spełniający warunki SIWZ, testowany dermatologicznie, dysponujący odpowiednimi badaniami. Stosowny dokument do wglądu dla odpowiedniej jednostki na wezwanie Zamawiającego - jednakże nie posiadający opinii Instytutu Matki i Dziecka. Brak takowej wynika z tego, że rekomendacja wspomnianego Instytutu jest usługą marketingową, za którą należy ponieść koszty. Producent ZinoDr. nie widzi potrzeby zakupu w/w z uwagi na dopuszczenie produktu do obrotu w Polsce i na terenie Unii Europejskiej a co za tym idzie, spełniającego wszystkie normy bezpieczeństwa.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Informacje zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
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